
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 №9 1161

г. Качканар

О предоставлениив аренду по результатам торгов, проводимых
в форме аукциона, земельногоучастка, расположенногопо адресу:
Свердловская область, город Качканар, гаражный массив 14/1,

участок 115

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, Порядком действий органов местного самоуправления
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГа ПО ПРЕДОСТЗВЛЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ участков В
собственность или пользование, утвержденным решением Думы
Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163 (в редакции Решений
Думы Качканарского городского округа от 15.06.2006 № 208, от 22.03.2007
№ 328, от 23.10.2008 № 600, от 30.06.2010 № 68, от 30.06.2010 № 69,
от 27.06.2013№ 66, от 18.12.2013 № 125, от 26.11.2014№ 112, от 18.03.2015
№ 15, от 21.12.2016 № 82), принимая во внимание решение комиссии по
раССМОТРЕНИЮ ЗЭЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТЗВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧЭСТКОВ на
территории Качканарского городского округа (протокол от 24.12.2020 № 11),
обращение Комитета по имуществу от 15.12.2020, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных
торгов в форме открытого аукциона по продаже права аренды сроком на3 года земельный участок, расположенныйпо адресу: Свердловская область,
город Качканар, гаражный массив 14/1, участок 115, с кадастровым номером
66:48:0302001:253‚ в целях строительства гаража, с разрешенным
использованием (целевое назначение) — индивидуальный гараж,в территориальной зоне Т (зона транспортной инфраструктуры),
ОТНОСЯЩЕГОСЯ К КЗТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬ - ЗЕМЛИ НЗСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме
открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды

ишгръфм оттиф. ‚, Кип—пр. ‚…ат
_ №ты, гасит-ым}, ини бываете,№ в:: «: ам:мл 1, все а

и
в



земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

}

Глава городского округ А.А. Ярославцев


